
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

odstranění závad z revizí 
kontroly spalinových cest v 
provozních objektech není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS Pardubice

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Litomyšl

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS Pardubice



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 



PČ Množství

Ústřední vytápění - kotelny
Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro 
kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové 
šachtě
Prodloužení odděleného potrubí pro kondenzační kotel 
průměru 100 mm
Rozdělovač odtahů spalin pro kondenzační kotel 
připojení na kotli průměru 80/125 mm

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 

02 - Litomyšl



PČ Množství

Oprava omítky na tělesu komína + oplechování hlavy 

Hydraulická zvedací plošina na automobilovém 
podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová

Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 

02 - Litomyšl



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 



PČ Množství

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Odstranění závad na základě kontroly a čištění spalinových cest dle revizí v obvodu MS 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3678190

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73b35c1e-0760-4db2-b844-c398da5524f9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2023 12:01:05


		2023-06-01T10:01:24+0000




